
„Smoki” obdarowane
W  czwartek  tj.   30  kwietnia  2015  r.  w  świetlicy
socjoterapeutycznej Centrum Edukacji Sportu i Kultury „Iskra”
w Psarskiem, odbyło się spotkanie z darczyńcą, właścicielem
Tropikany  Panem  Danielem  Augustyniakiem.  Gość  przekazał
dzieciom  urządzenie  nagłaśniające,  które  wspomoże  zajęcia
kulturalno – muzyczno – taneczne. Serdecznie dziękujemy za ten
niezwykły podarunek darczyńcy. Życzymy pomyślności zarówno w
życiu zawodowym, dalszego rozkwitu firmy oraz wiele dobrych
chwil w życiu osobistym. W imieniu dzieci – opiekunowie i
wychowawcy.
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Śnieżny zajączek
Tradycyjnie  w   wielki  czwartek  w  świetlicy  w  Psarskiem
zorganizowano wielkanocne śniadanie.
Jak tradycja nakazuje były jajka, kiełbasa, szynka, chleb,
owoce i ciasto upieczone przez  rodziców dzieci. Wielkanocne
potrawy  poświęcone  zostały  przez  księdza  kapelana  z  DPS
Psarskie.  Jak  co  roku  święcone  były  również  koszyczki  ze
słodyczami, które wcześniej dzieci szukały w Parku  na terenie
Domu  Pomocy  Społecznej  w  Psarskiem.  W  tym  roku  było  dużo
wrażeń ponieważ w czasie poszukiwania  słodyczy padał śnieg i
miejsca, w których ukryte były słodycze pokryte były czapami
śniegu.  Największą  atrakcję  stanowił  żywy  zajączek,  który
pląsał pomiędzy dziećmi i je zabawiał czym powodował wybuchy
salw  śmiechu.  Żywym  zajączkiem  była  Pani  Monika  Ptak
realizująca  w  świetlicy  jeden  z  warsztatów.
Śniadanie  odbyło  się  jak  zwykle  w  ciepłej   i  rodzinnej
atmosferze. W tym roku dodatkowo aurę umiliła odświeżona i
wyremontowana  świetlica.  Uroczystość  zaszczyciła  swą
obecnością Pani Dyrektor I- wszego  Oddziału BZ WBK w Śremie,
która   pomogła   przekazując  środki  finansowe  na  farby  do
pomalowania  świetlicy.  Serdecznie  dziękujemy  Pani  Dyrektor.
Również tym razem Pani Dyrektor nie przybyła z pustymi rękami
– wszystkie dzieci otrzymały pluszaki, które sprawiły im wiele
radości. Organizacja  śniadania jest bardzo ważnym elementem
wychowawczym, kulturowym, przyczynia się do zachowania naszych
rodzimych tradycji związanych ze świętami Wielkanocnymi.
Bardzo  dziękuję  wszystkim  osobom,  które  pomogły  w
zorganizowaniu  śniadania.
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Wypocznek  i  edukacja  czyli
dwa w jednym
Niezwykłe ferie zimowe  spędziły dzieci Koła Smoki, dzieci ze
świetlicy  w  Psarskiem  oraz  zaprzyjaźnieni  przyjaciele  z
Fundacji Familia. Uczestnicy zimowiska dzięki hojności Zespołu
Parków  Krajobrazowych  Województwa  Wielkopolskiego  mogli
spędzić wspaniałe osiem dni w Centrum Edukacji Przyrodniczej w
Lądzie.  Wypoczynek  połączony  był  z  edukacją,  przyrodniczą,
historyczną  oraz  warsztatami  rękodzielniczymi.  W  ramach
edukacji  poznali  walory  przyrodnicze  dwóch  Parków
Krajobrazowych  –  Nadwarciańskiego  i  Powidzkiego.  Zwiedzili
Klasztor, Marinę, Muzeum Adama Mickiewicza w Śmiełowie, Pałac
w Gołuchowie oraz zabytki Kalisza. Nauczyli się pleść koszyki
z wikliny, malować figurki gipsowe dwoma sposobami. Wykonali
również  przepiękne  sowy  z  pierza,  papieru  i  nasion.  Nie
zabrakło czasu na gry i zabawy sportowe na świeżym powietrzu
oraz w Oratorium Klasztornym. Jak co roku myślą przewodnią
wypoczynku  była  bajka.  W  tym  roku  uczestnicy  przygotowali
inscenizację  Czerwonego  Kapturka  z  całego  Świata,  który
zaprezentowali  pracownikom  Centrum  jak  i  pracownikom  Firmy
Cateringowej  Małe  co  nieco,  która  każdego  dnia  serwowała
pyszne posiłki. Na zakończenie wszyscy uczestnicy otrzymali
dyplomy i upominki ufundowane przez Centrum oraz muzeum w
Kleszczewie. Dużą atrakcją było zwiedzenie wiatraka i poznanie
narzędzi rolniczych i wyposażenia mieszkań jak i gospodarstwa
w sprzęt i maszyny rolnicze, które zobaczyliśmy w Muzeum w
Kleszczewie.  Na  pożegnanie  z  pracownikami  zaśpiewaliśmy
piosenkę o Śremie. Serdecznie dziękujemy wszystkim pracownikom
i Dyrekcji Zespołu Parków Krajobrazowych za wspaniały pobyt.
Do zobaczenia i spotkania podczas wakacji. Z pozdrowieniami
Maria Stefaniak.
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